数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2022〕19号

2022 年 11 月 14 日下午，学院召开党政联席会，院长张志超、院党委书记

贾冰、副院长曹春正、朱建出席会议，院长助理来鹏列席会议，王文婧、邱章强

记录会议。现将会议纪要如下：

一、学生违纪处理

会议听取了 2019 级信息与计算科学（国际班）专业尤某某同学申请留校察

看处分解除的情况汇报，根据《南京信息工程大学学生申请解除处分实施办法（修

订）》第三条第（二）款之规定，决定按期解除尤某某留校察看处分。

二、常态化推进“我为师生办实事”实践活动相关工作

会议研究决定本年度“我为师生办实事”实践活动以毕业生就业服务为主要

内容，从创新创业、毕业生面试技能提升等多方面着力打造数学与统计学院毕业

生就业服务体系，提升毕业生就业质量，扎实做好毕业生就业指导工作。

主 持：张志超

出 席：贾  冰、曹春正、朱  建

列 席：来  鹏

请 假：徐锋华（校外挂职）

记 录：王文婧、邱章强

南京信息工程大学数学与统计学院               2022 年 11 月 14 日印发